Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 08.04.2020
	№ 1685

	О внесении изменений в Положение о комиссии по вопросам предоставления многодетным семьям и отдельным категориям граждан земельных участков в собственность бесплатно на территории городского округа г. Бор, утвержденное постановлением администрации городского округа город Бор от 18.07.2018 № 4118

В соответствии с Законом Нижегородской области от 06.12.2018 № 129-З «О внесении изменений в отдельные законы Нижегородской области в части приведения их в соответствие с Федеральным законодательством», во исполнение Закона Нижегородской области от 01.12.2011 № 168-З «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Нижегородской области», Закона Нижегородской области от 29.06.2015 № 88-З «О предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан в собственность бесплатно на территории Нижегородской области» администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести в Положение о комиссии по вопросам предоставления многодетным семьям и отдельным категориям граждан земельных участков в собственность бесплатно на территории городского округа г. Бор (в редакции постановлений от 27.09.2019 № 5284; от 02.03.2020 № 1002), утвержденное постановлением администрации городского округа г. Бор от 18.07.2018 № 4118 следующие изменения:

1.1  исключить из текста Положения слова - «дачного хозяйства».

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru
Глава администрации                                                                            А.В. Киселев

 Исп. Манина Н.В. т. 9-13-88